ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Página: 1/2
Mural Eletrônico – 2017-058.doc – 17/05/2017

CONSELHO PLENO

Edital 33/2017

Notificação de Julgamento

O  CONSELHEIRO  SECRETÁRIO-GERAL  ADJUNTO  DA  ORDEM  DOS
ADVOGADOS DO BRASIL, SEÇÃO DA BAHIA, no uso de suas atribuições e na
forma do art. 137-D, § 4°, do Regulamento Geral do Estatuto da Advocacia e da
OAB, notifica Dr. MARCUS VINICIUS ALVES DE OLIVEIRA, OAB-BA 28.553, na
qualidade  de  Patrono  do  Recorrente,  A.F.M.N.(OAB-BA 18.149)  para,  querendo,
cumprir o quanto dispõe o art. 53, §3°, CED, na sessão de julgamento do Órgão
Especial desta Seccional designada para o próximo dia 08/06/2017 (quinta-feira), às
10h, no prédio sede desta Seccional, Rua Portão da Piedade n° 16, em cuja pauta
se encontra incluso o Processo n° 876/2015.

Publique-se. SSA, 17 de maio de 2017

PEDRO NIZAN GURGEL
Secretário-Geral Adjunto OAB-BA

TRIBUNAL DE ÉTICA E DISCIPLINA

Edital n° 74/2017

Notificação – Audiência

O  CONSELHEIRO DISTRIBUIDOR DA ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL,
SEÇÃO BAHIA, no uso de suas atribuições, notifica: J.M.C.N. (OAB/BA 20.726),
J.O.A.  (OAB/BA 21.544)  e  seus  respectivos  advogados  José  Maia  Costa  Neto,
Jamille Oliveira Armentano na forma do art. 137-D § 4º do Regulamento Geral do
EOAB,  para comparecerem a  AUDIÊNCIA designada para o próximo dia  29 de
maio de 2017 (segunda-feira) às 9h, (Processo n° 748/2017), conforme dispõe o
art. 1º, inciso II do Provimento 83/96, do Conselho Federal da OAB.

Publique-se e cumpra-se.
Salvador, 16 de maio de 2017

Waldir Santos
Conselheiro Distribuidor – OAB/BA

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 – 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Página: 2/2
Mural Eletrônico – 2017-058.doc – 17/05/2017

Edital n° 75/2017

Notificação de Julgamento

O  PRESIDENTE  DO  TRIBUNAL  DE  ÉTICA E  DISCIPLINA,  no  uso  de  suas
atribuições,  notifica,  Francisco  Jose  Estrela  Lopes  na  qualidade  de  Patrono  de
J.F.S(OAB/BA 29.845),  na forma do art.  137-D, §  4°,  do Regulamento  Geral  do
Estatuto da Advocacia e da OAB, para, querendo, cumprir o quanto dispõe o art. 53,
§3°,  CED,  na  sessão  de  julgamento  da  5ª  Turma deste  Conselho  Seccional
designada para o próximo dia 22/05/17 (segunda-feira), às 15h, em cuja pauta está
incluso o Processo n° 12.143/13.

Publique-se. SSA, 16 de maio de 2017.

Waldir Santos
Presidente-TED

Edital n° 76/2017

Notificação de Julgamento

A PRESIDENTE DA QUARTA TURMA, no uso de suas atribuições, notifica, Evelin
Geisa Pinto Lima Oliveira  na qualidade de Defensor  Dativo de M.A.A.V(OAB/BA
30.180);  Diego  Montenegro  Sampaio  e  Silva  na  qualidade  de  Patrono  de
L.L.M(OAB/BA 25.980),  na forma do art. 137-D, § 4°, do Regulamento Geral do
Estatuto da Advocacia e da OAB, para, querendo, cumprir o quanto dispõe o art. 53,
§3°,  CED,  na  sessão  de  julgamento  da  4ª  Turma deste  Conselho  Seccional
designada para o próximo dia 23/05/17 (terça-feira), às 15h, em cuja pauta estão
inclusos os Processos n° 4637/13; 1685/13.

Publique-se. SSA, 16 de maio de 2017.

Fernanda Carvalho Leão
Presidente 4ª Turma

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 – 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/

	Edital n° 74/2017
	Notificação – Audiência